



HEZKUNTZA SAILA

Hezkuntza Sailburuordetza
Ikaskuntzaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren
Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN

Viceconsejería de Educación
Dirección de Aprendizaje e Innovación
Educativa

BEHIN-BETIKO EBAZPENA, Ikaskuntzaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren zuzendariarena, Lanbide Heziketa bakarrik ematen duten ikastetxeei izan ezik Hezkuntza Sailaren mendeko ikastetxe publikoei zuzendutako deialdia ebazteko; 2024-2025 ikasturtean, STEAM (Zientzia, Teknologia, Ingeniaritza, Artea eta Matematikak) arloetan berrikuntza-proiektuak abian jarri ditzaten.

Hezkuntzako sailburuordearen 2024ko martxoaren 6ko Ebazpenak dotazio ekonomikoak ezarri zituen, Lanbide Heziketa bakarrik ematen duten ikastetxeei izan ezik, Hezkuntza Sailaren mendeko ikastetxe publikoei, 2024-2025 ikasturtean, STEAM (Zientzia, Teknologia, Ingeniaritza, Artea eta Matematikak) alorreko berrikuntza-proiektuak egiteko.

Erreklamazioak aurkezteko epea amaituta, horiek aztertu dira. Hortaz, 2024ko martxoaren 6ko Ebazpenak ezarritakoarekin bat etorriz eta balorazio batzordeak proposatuta, hauxe

EBATZI DUT:

Lehenengoa.- Eskaera egin zuten I. eranskineko ikastetxe publikoei zerrenda horretan adierazitako dotazioak esleitzea, 2024-2025 ikasturtean zehar, STEAM alorreko berrikuntza-proiektuak egin ditzaten.

Zuzkidura bi zatitan ordainduko da:

-Lehenengo ordainketa esleitutako zenbateko osoaren %80a izango da; tartean laguntzari berariaz uko egiten ez bazaio, hilabeteko epean egingo da, behin deialdiari buruzko ebazpena jakinarazita.

-Bigarren ordainketa, gainerako zenbatekoarekin, ikasturtea amaitzean egingo da; aurkeztutako justifikazio dokumentuak aztertu eta proiektuaren memoriak balorazio positiboa jaso ondoren.

RESOLUCIÓN DEFINITIVA de la Directora de Aprendizaje e Innovación Educativa, por la que se resuelve la convocatoria realizada a los centros públicos dependientes del Departamento de Educación que imparten enseñanzas no universitarias, excepto centros que impartan únicamente Formación Profesional, para el desarrollo de proyectos de innovación en STEAM (Science, Technology, Engineering, Art & Maths), durante el curso 2024-2025.

La Resolución de 6 de marzo de 2024, de la viceconsejera de Educación, establece dotaciones económicas destinadas a los centros públicos dependientes del Departamento de Educación que imparten enseñanzas no universitarias, excepto centros que impartan únicamente Formación Profesional, para el desarrollo de proyectos de innovación en STEAM (Science, Technology, Engineering, Art & Maths) durante el curso 2024-2025.

Concluido el plazo de presentación de reclamaciones, una vez estudiadas, de conformidad con lo establecido en la Resolución de 6 de marzo de 2024, y a propuesta de la comisión de valoración.

RESUELVO:

Primero.- Adjudicar a los centros públicos solicitantes relacionados en el Anexo I las dotaciones económicas asignadas para que realicen sus proyectos de innovación en STEAM durante el curso 2024-2025.

El abono de las dotaciones se hará efectivo de forma fraccionada en dos pagos:

-El primero, que ascenderá al 80% del importe total concedido, se efectuará en el plazo de un mes desde la notificación de la resolución de la convocatoria, si no ha mediado renuncia expresa.

-El segundo, por el importe restante, se efectuará al finalizar el curso, tras el examen de la documentación justificativa que se presente y la valoración positiva de la memoria del proyecto.



Bigarrenen.- Erreklamazioak aztertu ondoren, ukatutako eskabideen behin-betiko zerrenda argitaratzea, ukatzeko arrazoia adierazita (II. Eranskina).

Hirugarrena.- Ebazpen honen aurka, ikastetxe interesdunek Hezkuntza Sailburuordeari gora jotzeko errekurtoa aurkeztu ahal izango diote. Horretarako, ebazpena jakinarazi eta hurrengo egunetik aurrera, hilabeteko epea izango dute. Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 121. artikuluan xedatutakoari jarraikiz.

Segundo.- Analizadas las reclamaciones, publicar la relación definitiva de solicitudes denegadas indicando el motivo de la denegación (Anexo II).

Tercero.- Contra la presente Resolución, los centros interesados podrán interponer recurso de alzada ante la Viceconsejera de Educación, en el plazo de un mes a partir del día siguiente a aquel en que tenga lugar la notificación, conforme a lo dispuesto en el artículo 121 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Vitoria-Gasteiz, sinatzen den egunean
Vitoria-Gasteiz, a la fecha de la firma

Amaia Agirre Pinedo
Ikaskuntzaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren zuzendaria
Directora de Aprendizaje e Innovación Educativa



I. ERANSKINA / ANEXO I

2024-2025 ikasturtean STEAM alorreko berrikuntza-proiektuak dituzten ikastetxeentzako dotazio ekonomikoak
Dotaciones económicas para los centros con Proyectos de Innovación STEAM en el curso 2024-2025

Lurraldea/ Territorio	Kodea/ Código	Ikastetxea/ Centro	Guztira/ Total (€)	2024 (€)	2025 (€)
ARABA	010002	CEIP DULANTZI HLHI	2.059,06	1.647,25	411,81
ARABA	010009	CEIP ARAMAIXO HERRI ESKOLA HLHI	1.712,15	1.369,72	342,43
ARABA	010010	CEIP ARTEKO GURE AMA HLHI	1.759,06	1.407,25	351,81
ARABA	010013	CEIP ARAIA HERRI ESKOLA HLHI	2.059,06	1.647,25	411,81
ARABA	010020	CEIP ELCIEGO HLHI	2.059,06	1.647,25	411,81
ARABA	010021	CEIP LABASTIDA HLHI	1.120,13	896,10	224,03
ARABA	010040	EEI OKONDO HE	1.612,47	1.289,98	322,49
ARABA	010041	CEIP RAMIRO DE MAEZTU HLHI	1.759,06	1.407,25	351,81
ARABA	010042	CEIP UNAMUNZAGA HLHI	1.720,36	1.376,29	344,07
ARABA	010046	IES ANITURRI BHI	2.359,06	1.887,25	471,81
ARABA	010048	CEIP IZARRA HLHI	2.359,06	1.887,25	471,81
ARABA	010054	CEIP LANDAZURI IKASTOLA HLHI	2.039,16	1.631,32	407,83
ARABA	010071	CEIP LUIS DORAO HLHI	1.689,17	1.351,33	337,83
ARABA	010100	CEIP RAMÓN BAJO HLHI	2.059,06	1.647,25	411,81
ARABA	010103	CEIP SAN MARTÍN HLHI	1.759,06	1.407,25	351,81
ARABA	010131	CPM JESÚS GURIDI MKP	1.534,00	1.227,20	306,80
ARABA	010133	IES FEDERICO BARAIBAR BHI	1.744,73	1.395,79	348,95
ARABA	010135	IES LOS HERRÁN BHI	2.059,06	1.647,25	411,81
ARABA	010153	CEIP TOKI EDER IKASTOLA HLHI	2.351,20	1.880,96	470,24
ARABA	010172	CEIP LANTZIEGO IKASTOLA HLHI	1.759,06	1.407,25	351,81
ARABA	010179	CEIP P. LOPE DE LARREA IKASTOLA HLHI	1.853,15	1.482,52	370,63
ARABA	010258	CEPA NTRA. SRA. DEL CARMEN HHI	1.200,27	960,21	240,05
ARABA	010266	IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI	2.359,06	1.887,25	471,81
ARABA	010327	CEIP MENDIKO ESKOLA HLHI	2.351,59	1.881,27	470,32
ARABA	010343	CEIP ARANBIZKARRA IKAS KOMUNITATEA HLHI	2.059,06	1.647,25	411,81
ARABA	010504	CEIP ZABALGANA HLHI	1.372,71	1.098,17	274,54
ARABA	010513	IES ZABALGANA BHI	1.759,06	1.407,25	351,81
ARABA	010604	CPI MENDIALDEA IPI	1.759,06	1.407,25	351,81
ARABA	010613	CPI SAMANIEGO IPI	2.024,43	1.619,54	404,89
GIPUZKOA	012001	CEIP ADUNA HLHI	2.359,06	1.887,25	471,81
GIPUZKOA	012002	CEIP BASAKAITZ HLHI	2.059,06	1.647,25	411,81
GIPUZKOA	012003	CEIP ALBIZTUR HLHI	1.742,64	1.394,11	348,53
GIPUZKOA	012004	CEIP ALEGIAKO HERRI ESKOLA HLHI	1.759,06	1.407,25	351,81
GIPUZKOA	012007	CEIP ZUMADI HLHI	1.377,93	1.102,34	275,59
GIPUZKOA	012015	CEIP KURTZEBARRI HLHI	1.759,06	1.407,25	351,81
GIPUZKOA	012018	CEIP JOXEMIEL BARANDIARAN ESKOLA HLHI	2.359,06	1.887,25	471,81
GIPUZKOA	012027	CEIP MURUMENDI HLHI	1.246,00	996,80	249,20
GIPUZKOA	012031	CEIP J.A. MUÑAGORRI HLHI	2.059,06	1.647,25	411,81



Lurraldea/ Territorio	Kodea/ Código	Ikastetxea/ Centro	Guztira/ Total (€)	2024 (€)	2025 (€)
GIPUZKOA	012032	CEIP BERROBIKO ESKOLA HLHI	1.759,06	1.407,25	351,81
GIPUZKOA	012033	CEIP TXINKORTA HLHI	1.172,71	938,17	234,54
GIPUZKOA	012035	CEIP ZERAIN HLHI	1.672,64	1.338,11	334,53
GIPUZKOA	012039	CEIP B. AIZARNA HLHI	1.759,06	1.407,25	351,81
GIPUZKOA	012046	CEIP AMAÑA HLHI	1.231,34	985,07	246,27
GIPUZKOA	012064	CEIP ELGETA HLHI	1.146,21	916,97	229,24
GIPUZKOA	012071	IES TALAIA BHI	1.735,61	1.388,48	347,12
GIPUZKOA	012113	CEIP URKIPE HERRI ESKOLA HLHI	1.465,88	1.172,71	293,18
GIPUZKOA	012132	IES MUTRIKU BHI	1.759,06	1.407,25	351,81
GIPUZKOA	012133	CEIP OLABERRIKO HERRI ESKOLA HLHI	2.059,06	1.647,25	411,81
GIPUZKOA	012173	IES KOLDO MITXELENA BHI	1.733,15	1.386,52	346,63
GIPUZKOA	012224	IES ALTZA BHI	1.249,16	999,33	249,83
GIPUZKOA	012261	CEIP AGINAGA HLHI	1.647,25	1.317,80	329,45
GIPUZKOA	012277	CEIP FLEMING HERRI ESKOLA HLHI	2.359,06	1.887,25	471,81
GIPUZKOA	012282	IES OIANGUREN BHI	2.650,20	2.120,16	530,04
GIPUZKOA	012287	CEIP LARDIZABAL HLHI	2.659,06	2.127,25	531,81
GIPUZKOA	012288	CEIP OROKIETA HLHI	1.954,87	1.563,90	390,97
GIPUZKOA	012299	CEIP OIKIA HLHI	1.319,29	1.055,44	263,86
GIPUZKOA	012327	CEIP J.A. MOGEL IKASTOLA HLHI	2.059,06	1.647,25	411,81
GIPUZKOA	012334	CEIP LANGILE IKASTOLA HLHI	1.076,89	861,51	215,38
GIPUZKOA	012348	CEIP GOIZEKO IZARRA IKASTOLA HLHI	1.441,34	1.153,07	288,27
GIPUZKOA	012358	CEIP AITOR IKASTOLA HLHI	1.810,03	1.448,02	362,01
GIPUZKOA	012371	CEIP STA. MARÍA-ORIXE IKASTOLA HLHI	2.059,06	1.647,25	411,81
GIPUZKOA	012653	CEIP URUMEA IKASTOLA HLHI	2.659,06	2.127,25	531,81
GIPUZKOA	012654	CEIP ELIZATXO IKASTOLA HLHI	2.050,82	1.640,66	410,16
GIPUZKOA	012740	IES LEIZARAN BHI	1.258,17	1.006,53	251,63
GIPUZKOA	012905	CEIP KOLDO MITXELENA HLHI	2.059,06	1.647,25	411,81
GIPUZKOA	012967	IES HIRUBIDE BHI	2.659,06	2.127,25	531,81
GIPUZKOA	012968	IES TXINGUDI BHI	1.759,06	1.407,25	351,81
GIPUZKOA	012969	IES EGUZKITZA BHI	2.644,92	2.115,94	528,98
GIPUZKOA	012970	CEIP PLAENTXI HLHI	2.359,06	1.887,25	471,81
GIPUZKOA	012971	CEIP LUZARO HLHI	1.231,34	985,07	246,27
GIPUZKOA	012976	CEIP TALAIA HLHI	1.853,15	1.482,52	370,63
GIPUZKOA	012981	IES IPINTZA BHI	2.614,74	2.091,79	522,95
GIPUZKOA	012982	IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI	2.659,06	2.127,25	531,81
GIPUZKOA	012985	IES AZKOITIA BHI	2.059,06	1.647,25	411,81
GIPUZKOA	013006	IES ARRASATE BHI	2.014,45	1.611,56	402,89
GIPUZKOA	013012	IES HERNANI BHI	1.759,06	1.407,25	351,81
GIPUZKOA	013078	CEIP IMAZ BERTSOLARIA HLHI	2.059,06	1.647,25	411,81
GIPUZKOA	013085	IES ANTIGUA-LUBERRI BHI	2.359,06	1.887,25	471,81
GIPUZKOA	013254	CEIP TXALBURU HLHI	2.059,06	1.647,25	411,81
GIPUZKOA	013372	CEIP EGUZKITZA HLHI	1.755,14	1.404,11	351,03



Lurraldea/ Territorio	Kodea/ Código	Ikastetxea/ Centro	Guztira/ Total (€)	2024 (€)	2025 (€)
GIPUZKOA	013555	IES UROLA IKASTOLA BHI	2.059,06	1.647,25	411,81
GIPUZKOA	013667	CEIP LARRAULGO HERRI ESKOLA HLHI	1.260,66	1.008,53	252,13
BIZKAIA	014002	CEIP TRAÑA MATIENA HLHI	2.359,06	1.887,25	471,81
BIZKAIA	014005	CEIP EL CASAL HLHI	2.348,84	1.879,07	469,77
BIZKAIA	014010	IES DOLORES IBARRURI BHI	1.886,10	1.508,88	377,22
BIZKAIA	014021	CEIP AMOROTO HLHI	2.059,06	1.647,25	411,81
BIZKAIA	014029	CEIP ARRIGORRIAGA HLHI	2.359,06	1.887,25	471,81
BIZKAIA	014034	CEIP URKITZA HLHI	1.759,06	1.407,25	351,81
BIZKAIA	014065	IES CRUCES BHI	1.543,61	1.234,89	308,72
BIZKAIA	014066	IES BEURKO BHI	2.642,55	2.114,04	528,51
BIZKAIA	014073	CEIP JOSÉ ETXEGARAI HLHI	2.659,06	2.127,25	531,81
BIZKAIA	014074	CEIP KAREAGA-GOIKOA HLHI	1.578,61	1.262,89	315,72
BIZKAIA	014080	CEIP SOFÍA TARAMONA HLHI	2.059,06	1.647,25	411,81
BIZKAIA	014087	IES URIBARRI BHI	2.259,74	1.807,79	451,95
BIZKAIA	014109	CEIP BIRJINETXE HLHI	2.059,06	1.647,25	411,81
BIZKAIA	014111	CEIP CERVANTES HLHI	1.654,69	1.323,75	330,94
BIZKAIA	014126	CEIP LUIS BRIÑAS-SANTUTXU HLHI	2.359,06	1.887,25	471,81
BIZKAIA	014153	CEIP URIBARRI HLHI	1.759,06	1.407,25	351,81
BIZKAIA	014186	IES BOTIKAZAR BHI	2.659,06	2.127,25	531,81
BIZKAIA	014187	IES MARTÍN DE BERTENDONA BHI	2.054,94	1.643,95	410,99
BIZKAIA	014189	IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI	1.679,32	1.343,46	335,86
BIZKAIA	014192	IES SAN ADRIAN BHI	2.638,57	2.110,85	527,71
BIZKAIA	014232	CEIP CONCHA HLHI	1.920,42	1.536,33	384,08
BIZKAIA	014258	CEIP ELORRIO HLHI	1.441,34	1.153,07	288,27
BIZKAIA	014260	CEIP SAN LORENZO HLHI	1.465,88	1.172,71	293,18
BIZKAIA	014283	CEIP GATIKA HLHI	2.059,06	1.647,25	411,81
BIZKAIA	014285	CEIP EDUARDO ESKARTZAGA HLHI	1.759,06	1.407,25	351,81
BIZKAIA	014294	CEIP SAN IGNACIO HLHI	1.046,69	837,35	209,34
BIZKAIA	014308	CEIP ALLENDE SALAZAR HLHI	2.123,15	1.698,52	424,63
BIZKAIA	014324	CEIP ISPASTER HLHI	2.171,57	1.737,25	434,31
BIZKAIA	014327	CEIP LARRABETZU HLHI	2.359,06	1.887,25	471,81
BIZKAIA	014339	IES JOSE MIGUEL BARANDIARAN BHI	1.715,88	1.372,71	343,18
BIZKAIA	014341	CPI JUAN B. EGUZKITZA MEABE IPI	2.059,06	1.647,25	411,81
BIZKAIA	014350	CEIP LEARRETA-MARKINA HLHI	1.653,52	1.322,81	330,70
BIZKAIA	014352	CEIP BEKOBENTA HLHI	1.759,06	1.407,25	351,81
BIZKAIA	014356	CEIP URRETXINDORRA HLHI	2.059,06	1.647,25	411,81
BIZKAIA	014361	CEIP MUNDAKA HLHI	2.659,06	2.127,25	531,81
BIZKAIA	014367	CEIP LEGARDA HLHI	1.759,06	1.407,25	351,81
BIZKAIA	014369	CEIP URREGARAI HLHI	2.359,06	1.887,25	471,81
BIZKAIA	014378	CEIP ZALDUPE HLHI	1.759,06	1.407,25	351,81
BIZKAIA	014391	CEIP KANPAZAR HLHI	2.359,06	1.887,25	471,81
BIZKAIA	014392	CEIP MAESTRO ZUBELDIA HLHI	2.359,06	1.887,25	471,81



Lurraldea/ Territorio	Kodea/ Código	Ikastetxea/ Centro	Guztira/ Total (€)	2024 (€)	2025 (€)
BIZKAIA	014395	CEIP RUPERTO MEDINA HLHI	1.759,06	1.407,25	351,81
BIZKAIA	014398	IES JUAN ANTONIO ZUNZUNEGUI BHI	1.921,79	1.537,43	384,36
BIZKAIA	014402	CEIP SAN GABRIEL HLHI	2.659,06	2.127,25	531,81
BIZKAIA	014407	CEIP LEZAMA HLHI	1.759,06	1.407,25	351,81
BIZKAIA	014413	CEIP LAS VIÑAS HLHI	1.985,62	1.588,50	397,12
BIZKAIA	014417	CEIP SERANTES HLHI	800,96	640,77	160,19
BIZKAIA	014430	CEIP ALBIZ HLHI	2.339,40	1.871,52	467,88
BIZKAIA	014432	CEIP KUETO HLHI	2.059,06	1.647,25	411,81
BIZKAIA	014437	CEIP VISTA ALEGRE HLHI	2.603,22	2.082,58	520,64
BIZKAIA	014445	EEI LA BALUGA HE	2.359,06	1.887,25	471,81
BIZKAIA	014447	CEIP TURTZIOZKO ESKOLA HLHI	791,58	633,26	158,32
BIZKAIA	014451	IES BALMASEDA BHI	2.659,06	2.127,25	531,81
BIZKAIA	014452	CEIP ATXONDO HLHI	1.589,02	1.271,21	317,80
BIZKAIA	014454	CEIP AREATZA HLHI	2.011,01	1.608,81	402,20
BIZKAIA	014456	IES ARRATIA BHI	2.359,06	1.887,25	471,81
BIZKAIA	014459	CEIP MIMETIZ HLHI	1.759,06	1.407,25	351,81
BIZKAIA	014464	CEIP DERIO HLHI	1.757,18	1.405,75	351,44
BIZKAIA	014466	IES TXORIERRI BHI	2.611,00	2.088,80	522,20
BIZKAIA	014470	CEIP GOIKO-LANDA HLHI	2.525,22	2.020,18	505,04
BIZKAIA	014508	CPI DEUSTUKO IKASTOLA IPI	2.359,06	1.887,25	471,81
BIZKAIA	014510	CPI KARMELO IKASTOLA IPI	1.759,06	1.407,25	351,81
BIZKAIA	014520	CEIP ANAITASUNA IKASTOLA HLHI	2.659,06	2.127,25	531,81
BIZKAIA	014523	CEIP GEROA IKASTOLA HLHI	1.759,06	1.407,25	351,81
BIZKAIA	014867	CEIP LAUKIZKO LAUAXETA HLHI	2.659,06	2.127,25	531,81
BIZKAIA	014920	CEIP AMOREBIETA-LARREA HLHI	2.059,06	1.647,25	411,81
BIZKAIA	014922	CEIP BASOZELAI-GAZTELU HLHI	2.059,06	1.647,25	411,81
BIZKAIA	014924	CEIP SAN INAZIO/SAN IGNACIO HLHI	2.359,06	1.887,25	471,81
BIZKAIA	015015	CEIP ROMO HLHI	2.359,06	1.887,25	471,81
BIZKAIA	015020	CEIP BARRUTIA HLHI	2.338,56	1.870,85	467,71
BIZKAIA	015053	CEIP GANDASEGI HLHI	2.659,06	2.127,25	531,81
BIZKAIA	015071	IES ABADIÑO BHI	1.759,06	1.407,25	351,81
BIZKAIA	015073	IES BERRIZ BHI	553,52	442,81	110,70
BIZKAIA	015075	IES LUIS BRIÑAS-SANTUTXU BHI	2.359,06	1.887,25	471,81
BIZKAIA	015077	IES SOLOKOETXE BHI	2.359,06	1.887,25	471,81
BIZKAIA	015078	IES ZORROZA BHI	2.520,79	2.016,63	504,16
BIZKAIA	015082	IES ELORRIO BHI	2.059,06	1.647,25	411,81
BIZKAIA	015083	IES ASTRABUDUA BHI	2.059,06	1.647,25	411,81
BIZKAIA	015087	IES ETXEBARRI BHI	2.065,20	1.652,16	413,04
BIZKAIA	015092	IES MUSKIZ BHI	2.059,06	1.647,25	411,81
BIZKAIA	015108	IES MUNGIA BHI	1.759,06	1.407,25	351,81
BIZKAIA	015109	IES AIXERROTA BHI	2.359,06	1.887,25	471,81
BIZKAIA	015111	IES ARTAZA-ROMO BHI	2.359,06	1.887,25	471,81

Lurraldea/ Territorio	Kodea/ Código	Ikastetxea/ Centro	Guztira/ Total (€)	2024 (€)	2025 (€)
BIZKAIA	015143	IES URIBE-KOSTA BHI	2.359,06	1.887,25	471,81
BIZKAIA	015188	IES IBARREKOLANDA BHI	2.054,74	1.643,79	410,95
BIZKAIA	015191	IES SAN INAZIO BHI	1.907,69	1.526,15	381,54
BIZKAIA	015307	IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BHI	2.658,62	2.126,89	531,72
BIZKAIA	015342	CEIP ZABALARRA HLHI	2.359,06	1.887,25	471,81
BIZKAIA	015623	IES ONDARROA BHI	2.059,06	1.647,25	411,81
BIZKAIA	015625	IES KANTAURI BHI	2.059,06	1.647,25	411,81
BIZKAIA	015626	IES AXULAR BHI	2.059,06	1.647,25	411,81
BIZKAIA	015627	IES URRITXE BHI	1.996,87	1.597,50	399,37
BIZKAIA	015724	IES IGNACIO ELLACURÍA-ZURBARAN BHI	2.059,06	1.647,25	411,81
BIZKAIA	015757	CPI ERETZA BERRI IPI	2.359,06	1.887,25	471,81
BIZKAIA	015764	IES ARTABE BHI	2.059,06	1.647,25	411,81
BIZKAIA	015765	CEIP HAIZEDER HLHI	1.172,71	938,17	234,54



II. ERANSKINA / ANEXO II

Ukatutako eskaerak
Solicitudes denegadas

Lurraldea/ Territorio	Kod./ Cod.	Ikastatxea/ Centro	Baztertzeko arrazoia/ Motivo de exclusión
ARABA	010003	CEIP ZABALEKO HLHI	12.2
ARABA	010039	CEIP MAESTU HLHI	12.2
ARABA	010049	CEIP GOBEA HLHI	12.2
ARABA	010338	CEIP LAMUZA HLHI	12.2
ARABA	010342	CEIP ÁNGEL GANIVET-SANTA LUCÍA HLHI	12.2
ARABA	010450	CEIP IBAIONDO HLHI	12.2
GIPUZKOA	012034	CEIP AITXURI HLHI	12.2
GIPUZKOA	012073	CEIP ITURZAETA HLHI	12.2
GIPUZKOA	012090	CEIP IKAZTEGIETA HLHI	12.2
GIPUZKOA	012153	CEIP SAN MARTÍN HLHI	12.2
GIPUZKOA	012265	CEIP SAN MARTIN AGIRRE HLHI	12.2
GIPUZKOA	012292	IES LIZARDI BHI	12.2
GIPUZKOA	012319	CEIP AZKOITIKO IKASTOLA-XABIER MUNIBE HLHI	12.2
GIPUZKOA	012320	CEIP AZPEITIKO IKASTOLA-KARMELO ETXEGARAI HLHI	12.2
GIPUZKOA	012368	CEIP JAKINTZA IKASTOLA HLHI	12.2
GIPUZKOA	012966	IES TOKI ALAI BHI	5.3
GIPUZKOA	012972	CEIP ZUMAIA HLHI	12.2
GIPUZKOA	013079	CEIP HEGOA HLHI	12.2
GIPUZKOA	013461	IES BEASAIN BHI	12.2
GIPUZKOA	013527	CEIP EZKIO-ITSASO HERRI ESKOLA HLHI	12.2
GIPUZKOA	013554	IES ORIASTE BHI	12.2
BIZKAIA	014053	CEIP NTRA. SRA. DEL PILAR HLHI	12.2
BIZKAIA	014115	CEIP ELEJABARRI HLHI	12.2
BIZKAIA	014117	CEIP INDAUTXUKO ESKOLA HLHI	12.2
BIZKAIA	014119	CEIP GABRIEL ARESTI HLHI	12.2
BIZKAIA	014123	CEIP ING. JOSE ORBEGOZO GOROSTIDI HLHI	12.2
BIZKAIA	014130	CEIP MAESTRA ISABEL GALLEGU GORRIA HLHI	12.2
BIZKAIA	014149	CEIP SRA. VDA. DE EPALZA HLHI	12.2
BIZKAIA	014188	IES GABRIEL ARESTI BHI	12.2
BIZKAIA	014190	IES TXURDINAGA BEHEKOA BHI	12.2
BIZKAIA	014236	CEIP ZEANURI HLHI	12.2
BIZKAIA	014238	CEIP DIMA-UGARANA HLHI	12.2
BIZKAIA	014291	CEIP LARRAÑAZUBI HLHI	12.2
BIZKAIA	014426	CEIP OTXARTAGA HLHI	12.2
BIZKAIA	014455	CEIP IGNACIO ZUBIZARRETA HLHI	12.2
BIZKAIA	014925	CEIP LEKEITIO HLHI	12.2
BIZKAIA	014928	IES BALLONTI BHI	12.2

Lurraldea/ Territorio	Kod./ Cod.	Ikastatxea/ Centro	Baztertzeko arrazoia/ Motivo de exclusión
BIZKAIA	015006	CEIP ALONSOTEGI HLHI	12.2
BIZKAIA	015021	IES BARRUTIALDE BHI	12.2
BIZKAIA	015101	CEIP URRETA HLHI	12.2
BIZKAIA	015336	CEIP LEMOIZ HLHI	12.2

12.2 artikulua
 Ez du gutxienez 18 puntu lortu, deialdiaren II. eranskinean ezarritako baremoaren arabera.

5.3 artikulua
 Proiektuaren edukia ez dator bat deialdian ezarritakoarekin.

Artículo 12.2
 No ha obtenido el mínimo de 18 puntos, de acuerdo al baremo establecido en el anexo II de la convocatoria.

Artículo 5.3
 El contenido del proyecto no se ajusta a lo establecido en la convocatoria.